



Netbusiness ApS

Kærvej 32, 2970 Hørsholm

CVR-nr. 32 65 65 01

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juni 2016.

H.C. Kjærgaard-Hansen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10



Selskabsoplysninger

Selskabet	Netbusiness ApS Kærvej 32 2970 Hørsholm
	CVR-nr.: 32 65 65 01
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Lise Schrøter Hans Christian Kjærgaard-Hansen
Revisor	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab



Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive handel, specielt nethandel.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 176 t.kr. mod 159 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 24 t.kr. mod 96 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2015 kr.	2014 kr.
Bruttofortjeneste	176.297	159.456
1 Personaleomkostninger	-144.370	-30.928
Andre finansielle indtægter	9	11
2 Andre finansielle omkostninger	-663	-1.798
Resultat før skat	31.273	126.741
3 Skat af årets resultat	-7.426	-31.052
Årets resultat	23.847	95.689
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	23.847	95.689
Disponeret i alt	23.847	95.689



Balance 31. december

Aktiver

<u>Note</u>	2015 kr.	2014 kr.
Anlægsaktiver		
Deposita	42.810	42.810
Finansielle anlægsaktiver i alt	42.810	42.810
Anlægsaktiver i alt	42.810	42.810
Omsætningsaktiver		
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	697.181	505.048
Varebeholdninger i alt	697.181	505.048
Periodeafgrænsningsposter	21.888	0
Tilgodehavender i alt	21.888	0
Likvide beholdninger	17.963	137.537
Omsætningsaktiver i alt	737.032	642.585
Aktiver i alt	779.842	685.395



Balance 31. december

	2015	2014
Note	kr.	kr.
Passiver		
Egenkapital		
4 Anpartskapital	125.000	125.000
5 Overført resultat	159.941	136.094
Egenkapital i alt	284.941	261.094
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.000	12.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	359.554	318.502
Selskabsskat	7.426	31.052
Anden gæld	115.921	62.747
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	494.901	424.301
Gældsforpligtelser i alt	494.901	424.301
Passiver i alt	779.842	685.395
6 Eventualposter		



Noter

	2015 kr.	2014 kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	132.147	13.892
Andre omkostninger til social sikring	5.252	431
Personalemkostninger i øvrigt	6.971	16.605
	<u>144.370</u>	<u>30.928</u>
2. Andre finansielle omkostninger		
Andre renteomkostninger	663	1.798
	<u>663</u>	<u>1.798</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	7.426	31.052
	<u>7.426</u>	<u>31.052</u>
4. Anpartskapital		
Anpartskapital 1. januar 2015	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	136.094	40.405
Årets overførte overskud eller underskud	23.847	95.689
	<u>159.941</u>	<u>136.094</u>
6. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med HCK Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		



Noter

6. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr. Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


